恒普公司 4.35% 605,663.01 605,663.01 已收回 是 否

民生银行 委托贷款 3,500,000.00 2022.07.22 2022.11.30
自有

资金
恒普公司 4.35% 52,974.66 52,974.66 已收回 是 否

民生银行 委托贷款 50,000,000.00 2022.02.28 2023.02.28
自有

资金
恒普公司 4.35% 1,823,424.66 1,531,809.39 未收回 是 否

民生银行 委托贷款 50,000,000.00 2022.05.16 2023.02.28
自有

资金
恒普公司 4.35% 1,370,547.95 1,151,360.00 未收回 是 否

民生银行 委托贷款 16,500,000.00 2022.07.18 2023.02.28
自有

资金
恒普公司 4.35% 326,428.77 274,223.92 未收回 是 否

民生银行 委托贷款 10,000,000.00 2022.09.14 2023.02.28
自有

资金
恒普公司 4.35% 127,520.55 107,126.54 未收回 是 否

民生银行 委托贷款 23,500,000.00 2022.10.19 2023.02.28
自有

资金
恒普公司 4.35% 207,250.68 174,105.66 未收回 是 否

建设银行 委托贷款 20,000,000.00 2020.05.28 2022.05.28
自有

资金
矿山公司 4.75% 393,343.84 393,343.84 已收回 是 否

合计  1,255,000,000.00   29,080,699.56 27,829,237.83

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

600395 盘江股份   2022 年年度报告

79 / 232

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节  股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份   491,573,033   -491,573,033 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股   151,404,500   -151,404,500 0 0

3、其他内资持股   316,713,477   -316,713,477 0 0

其中：境内非国有法人持股   316,713,477   -316,713,477 0 0

境内自然人持股

4、外资持股   23,455,056   -23,455,056 0 0

600395 盘江股份   2022 年年度报告

80 / 232

其中：境外法人持股   23,455,056   -23,455,056 0 0

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,655,051,861 100   491,573,033 491,573,033 2,146,624,894 100

1、人民币普通股 1,655,051,861 100   491,573,033 491,573,033 2,146,624,894 100

三、股份总数 1,655,051,861 100 491,573,033   0 491,573,033 2,146,624,894 100

2、股份变动情况说明

√适用  □不适用

根据中国证监会《关于核准贵州盘江精煤股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕4148 号），公司向 16 名特定投资者发行人民

币普通股（A）股 491,573,033 股。本次发行新增股份已于 2022 年 4 月 18 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理登记托管手续。本次发

行新增股份的性质为有限售条件流通股，发行对象所认购的股份自发行结束之日起 6 个月内不得转让。本次发行新增股份在其限售期满的次一交易日可

在上海证券交易所上市流通交易（非交易日顺延）（详见公司公告临 2022-013）。

2022 年 10 月 22 日，公司在上海证券交易所网站披露《盘江股份非公开发行限售股上市流通公告》，公司非公开发行新增限售股 491,573,033 股于

2022 年 10 月 27 日上市流通（详见公司公告临 2022-075）。

3、股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

600395 盘江股份   2022 年年度报告